nutrimcnlis, decimas exigevevcl extorquerepr;e-
sumal. Nulliergo... hanc paginam noslrse prote-
clionis, e(c. Si quis autem, ete. I

Datum Laterani, ix Kalendas Oetobris, anno

nono.
CLXXX.

MAGISTROET TRATRIBUSMlLITljETESIPLJ
ULTRAHARE.

Confirmnlurdonalio Salalice facta eis per
Venelos.

(Lateraui, n Kal. Novembris.)
Solelannuere sedes apostolica,elc, usqueimper-

tiri. Cumigituvcharissimusin Christofiliusnosler,

(767)De isto jam dictumest ssepins.
(768) Partem epislolaehujus exhibelRaynaldus,

ad annum 1206, § 58. Quaeapud ipsum Ieguntur,
hic uncis inclusasunt.

A B. illuslris Constanlinopolitaiuisinipcrator dux

Venetorum,barones, el militesexercilusLaiinorum,
vobiset domui vestrseSalaliam,ciun omnibusper-
lineniiis stiis, in eleemosynamconluleriut perpetuo
possidendam, et dilectus filius noster, P. (767)
lituli Sancli Marcelli presbyter cardinalis, aposto-
licse sedis legatus, donalionem ipsam legationis,
qua fitngebalur, ofticio confirmarit, nos, donatio-

nemeaimlem, sicul piae considerationisinluitu et

provide facta est, vatamhabentes, auctoritale apo-
slolica coufirmamus, et praesentis scripli palro-
cinio communimus. NuIIiergo, etc. Si quis au-

tem, etc.
DatumLaterani, n Kalendas Noxembris, aiyio,

nono.
B CLXXXI(768).

POTESTATI, CONSULIBDSET CIVIBEJSFERRA-

RIENSIBUS,
Quodredeantad devolionemEcclesice,el sqiisfacianl

abbati Pomposiide insultu.

(Lalerani, v IdusNovemb.)

(769) [Quanuimftieril laboralnm apud bonteme-
moriaeLucium papam, praedecessoremnostrum,
exisienlemYeronae,ulcivitateni vestram a dominio
EcclesiseRomanaetvansfevret in aliampoleslalem,
veslra, sicut credimus, prudentia non ignorai. Ipse
vero, cognoscens.hoc uec sibi nec vobisaliquaiemis
cxpedire, negaviloinnino.quodcum multa inslaniia

petebattir, volensvos sub apostolicaesedis dojuinio

P perpeluo retinero, quae d&se vere dicere potest :

Jugum meurn snaveest, el onusmeumleve(MatilL,
xi), cum fidelessuosnon opprimat tanquamservos,
sed foveal lanquam filios, a quibus obsequianoa

extorquet indebita, sed gratuila beneficiaelargitur.
Vosaulem, sicul audivimus, el dolemus, in con-

templum ipsius vestras sine causa cervicesalieno
dominio submisislis, uldevobis dicerevaleat cum

Propheta: Filii alieni menliti sunt milii, filii alieni
inveteraverunlet claudicaverunla semilissuis(Psal.
xvn) (770).] Nechoc praesumptionivestrsesuffecii,
quin etiammagnamparlemMasselacusSancti(771),
quamapostolicasedesmonasterio Pomposianosub
annuocensu commisit, per violentiam invasislis,
et per injuriam delinetis, cogenles habitalores el.